
市民健康づくり推進協議会公募委員  応募用紙 

ふりがな  

生年月日 
昭 和 

平 成 
   年   月   日 

氏 名  

住 所 
〒   － 

  平塚市 

電話番号  職 業  

現在、本市の他の附属機関の委員をしていますか？ 

している   ・   していない 

「している」に該当した方は、委員会名を御記入ください。 

応募動機をお書きください 

                                                    

                                                    

                                                    

「平塚市の健康づくり事業や自分自身の健康づくりについて」500字以内でお書きください。 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

 

100字 

200字 

300字 

400字 

500字 


